УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»

Персональный состав Управляющего совета

В соответствии с Положением об Управляющем совете МБУ ДО «СДЮТиЭ» (от 10 декабря 2020 г.) и на основании Протокола N 1 от 22 декабря 2022 г. заседания Управляющего совета МБУ ДО «СДЮТиЭ» (далее Станция).

No॒	ФИО	Место работы, учебы, должность	Категория
1.	Гальченко Светлана Анатольевна	МБУ ДО «СДЮТиЭ», директор	Директор Станции
2.	Русакова Ольга Александров на	МБОУ «СШ №27», вахтер	родитель
3	Герасимчук Артем Валерьевич	Р-к «Октябрьский», бурильщик шпуров.	родитель
4.	Рамазанова Мария Васильевна	Руководитель народного ансамбля «Школьные годы» дворца культуры комбината.	родитель, председатель УС
5	Бакштай Милана Игоревна	МБУ ДО «СДЮТиЭ»	учащаяся
6.	Бигина Мария Олеговна	МБУ ДО «СДЮТиЭ»	учащаяся
7	Мыльникова Анна Станиславов на	Ведущий специалист отдела воспитания и дополнительного образования Управления общего и дошкольного образования	представитель учредителя
8	Шабурин Валерий Владимиров ич	Депутат Норильского городского Совета. Советник Главы города Норильска по вопросам гражданско-патриотического воспитания. Председатель Правления местной общественной организации «Союз ветеранов Афганской войны и локальных конфликтов». Председатель Совета ветеранов войны и труда города Норильска.	кооптированный член
9	Кононченко Юрий Александров ич	Советник генерального директора ООО ЧОО «Норильская казачья охрана». Командир Норильской добровольной народной дружины.	кооптированный член
10.	Сидорук Евгения	Директор МКУ "Норильский городской архив".	кооптированный член,

	Михайловна		социальный
			партнер,
			заместитель
			председателя УС
11.	Кудрин Александр Викторович	МБУ ДО «СДЮТиЭ», методист	работник Станции
12.	Митрахович Светлана Викторовна	МБУ ДО «СДЮТиЭ», методист	работник Станции, секретарь совета